

Kappelvejs Værksted ApS

Kappelvej 19, 7790 Thyholm

CVR-nr. 29 21 57 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

René Frost Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappelvejs Værksted ApS Kappelvej 19 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 29 21 57 07
	Stiftet: 20. december 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	René Frost Mortensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	RFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af reparation og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.193 t.kr. mod 2.528 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 62 t.kr. mod et overskud sidste år på 169 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.304 t.kr. mod 6.790 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 486 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 480 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,6 % af de samlede aktiver på 6.304 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.193.429	2.527.899
1 Personaleomkostninger	-1.283.141	-1.261.831
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-635.605	-793.160
Andre driftsomkostninger	-23.575	0
Resultat før finansielle poster	251.108	472.908
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.396	0
Finansielle indtægter	17.938	18.069
2 Finansielle omkostninger	-217.749	-282.697
Resultat før skat	58.693	208.280
3 Skat af årets resultat	3.581	-39.489
Årets resultat	62.274	168.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.274	168.791
Disponeret i alt	62.274	168.791

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.943.107	3.230.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.943.107</u>	<u>3.230.974</u>
5 Værdipapirer	19.851	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.851</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.962.958</u>	<u>3.265.974</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.766.835	1.776.237
Varebeholdninger i alt	<u>1.766.835</u>	<u>1.776.237</u>
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	969.266	1.060.955
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	370.842	375.951
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	26.684
Udskudte skatteaktiver	110.727	89.436
Andre tilgodehavender	41.170	106.485
Periodeafgrænsningsposter	82.296	87.787
Tilgodehavender i alt	<u>1.574.301</u>	<u>1.747.298</u>
Likvide beholdninger	168	145
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.341.304</u>	<u>3.523.680</u>
Aktiver i alt	<u>6.304.262</u>	<u>6.789.654</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	126.000	125.000
9 Overført resultat	353.538	291.258
Egenkapital i alt	479.538	416.258
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	412.032	615.969
Anden gæld	110.440	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	522.472	615.969
10 Kortfristet del af langfristet gæld	358.511	619.138
Gæld til pengeinstitutter	2.431.748	2.670.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.403	510.966
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.521.924	1.684.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.165	472
Anden gæld	395.501	271.197
Periodeafgrænsningsposter	0	273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.302.252	5.757.427
Gældsforpligtelser i alt	5.824.724	6.373.396
Passiver i alt	6.304.262	6.789.654

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.178.636	1.152.763
Pensioner	<u>104.505</u>	<u>109.068</u>
	<u>1.283.141</u>	<u>1.261.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	45.188	48.942
Andre finansielle omkostninger	<u>172.561</u>	<u>233.755</u>
	<u>217.749</u>	<u>282.697</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.804	39.489
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.385</u>	<u>0</u>
	<u>-3.581</u>	<u>39.489</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	8.533.232
Tilgang	548.804
Afgang	<u>-368.720</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.713.316</u>
Afskrivninger 1. juli	5.302.257
Årets afskrivninger	629.859
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-161.907</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>5.770.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.943.107</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.124.266</u>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-15.149</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-15.149</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.851</u>	<u>35.000</u>

6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.134.295	1.201.994
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>-165.029</u>	<u>-141.039</u>
	<u>969.266</u>	<u>1.060.955</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>245.538</u>	<u>138.452</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Kostpris af periodens produktion	370.842	375.951		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	370.842	375.951		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	126.000	125.000		
	126.000	125.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	291.264	122.467		
Årets overførte resultat	62.274	168.791		
	353.538	291.258		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2020	
Leasingforpligtelser	770.543	358.511	412.032	0
Anden gæld	110.440	0	110.440	0
	880.983	358.511	522.472	0

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFM Holding ApS, CVR-nr. 29 21 57 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
